АДМИНИСТРАЦИЯ .,Хабаровского муниципального района
Хабаровского края

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
‘ \;
администрации Хабаровского муниципального раиона

ПРИКАЗ

# 95320??? №9 в???
Г

004205

с. Тополево

О предоставлении субсидтдит учреждениям образования Хабаровского муни-
ципального района Хабаровского края для реализации мероприятий
по организации льготного питания детеи за счет средств местного бюджета
в оздоровительных лаге ях с дневным пребыванием в каникулярный
период с 02.06.2025 по 2 06.2025

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Реше-
нием Собрания депутатов Хабаровского муниципального района Хабаров-
ского края № 22—162 от 17.12.2024 «О бюджете Хабаровского муниципально-
го района Хабаровского рая на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 го-
дов»

'

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемое распределение субсидий из бюджета Хаба-

ровского муниципального района Хабаровского края на финансирование
расходных обязательств учреждений образования Хабаровского муници-
пального района Хабаровского края для реализации мероприятий
по организации льготного питания детей за счет средств местного бюджета
в оздоровительных лагерях с дневным пребыванием в каникулярный пери—

од с 02.06.2025 по 22.06.2025 в соответствие с приложением.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. начальника ‚

Управления образования №3 Ю.Н. КиценКо

ООО «Экспресс Полиграфия», 2024 г., за…; ‚№185.тирн‚к 1000 экз.

штат

шам.

ешь

_

…

иЁчы

_

2

95529

‚и

500

>Ощ2

.ю

щ…ьтютт

Чьими

@

о

о

Чьюшы

о

……

ощитпюоыюммм

‚о

500

>Ощ2

.…

Чыаоьч

№89…

2»…

о

…

и…ььтт

о

3

_-ммщодшц

&

500

>О…ш2

.ч

Чьшюк

щ…ьыщш

очаы

…

…

№53

О

и…

05655—

.о

500

>Ощ2

.…

0502

её……

щаьт

о

:

ЮЗ…

0

от

остгоноош

.о

500

>ОшЁ

.ы

иьыью

к:…

03…

о

3

85

о

3

„…Ётзщ

.о

ЕСО

>Ощ2

__

ФЗ

“Засс…

$5593

ЁЁБЁ

$5593

$5393

ЁЁЁ

…:

…%

#…

.юё

до…

……Ё

‚юа

-ЁЁЕЁЁ

+
Ё

……

5…

:-Ё

ЁЁ

+
Б……

„_

Ё

:-Ё

„Ашот—Чт

С

.юка

{АЕ

ного

мм…

ЁЗЁЁЮ

5.520

…Ёюц

……

ОШО

щепа…

ох…оо—

8.8536

ЁБЁБЕ

$60

иной

:

…
м……

00

00

зщ

ЁЁ…»

щоноц

Фиощщнапыпыщиё

ного

м3

.:::…52

-цоб

›Еощщёпыцышъг

\:

$…

835

вдов—\…

мы

„…ЕЁО

ОШО

томатной…»

Е……Ц

оп

юЁЁАО

о:

ЁЁЬЁ

сдвоотыцож

т.д

ищоыбой

о:

иыоы.юо.ыо

……

понро:

ЁЁЁЁЁЩЁ

……

ЁЁЁЁЁЁЁО

„живот

Еоышшшзюощп

ЁЁ…ЗЁ

0

$9995…

ЕЁЁФЁЁ

ощюо

……

59…30…

80582

щноЦЁо

ного

мю

ЁЁЫЁ

80525…

жщнщыцпоцюё

о…ЕЁЁЁЁ

Ё

ЁЁ

омоиощодшюмх

ищем:…

одетаёпыпыщёг

оьоиощоцшюшх

Ёщшщоёцюо

о

…мЕЩоЁЁцЁА

щноддоншюыюо

Х…ЁЦФЁЁ

мышмщоцыощпщыа

Ё

шток—ю

щ…ЁщЁЦщЁоЁ

оптойоцвдш

Фьм

т.д.

‚и

иыоыбобн

но

„89…

оцожошоцшюшыт

шшощшц

сьощщщщщыпыщжё

сдомощоцююшмт

::ПшЦНОБШю—ЁЧМ

КЕЩЩЩОЮЗ

О

ЙЁШФЦЩЩЦЕЙ

«домашню—

П

ош…ЁЁшщЁ

ЁЁ…ЗЩЫЁЕЁ

омоиошоцююшх

мнойцоб

и:

жвцвоюио

Эдита

сюьшь

симы…

@

тю

:эштт

…

дшы

83…—

щКтю

тт

юйющт

т.д

О

_

щ…ычыы

@

……

оомощотоцошоюды

‚о

ЕЕ

>Ош2

.Ё

отит…—

ощтон

Ю……

о

2

и:…

о

от

о…БЕЕФН

.о

500

>ОЩЁ

.Ш

шйтыьд

щ…ьшьа

есть

……

Ё

шььюют

о

и_

вот…—Б…;

‚о

500

>Ощ2

‚ы—

оаюы

овощ

о

о

@

овощ

@

и…

щитом

Ёщощыоо

‚о

500

>Ощ2

.:

Чьих…ь

и…Ьтою

сит…

о

3

№58

о

2

осиощвцЁЕ—хд

.о

500

>ОЩЁ

‚о…

томми

щютт

ююз

0

…

оша…

о

от

сошщЕЁ

.о

500

>ОЩЁ

.а

Чишмы…

Цитат

инд

о

›

ЧЁ…

@

……

ошоБЕЁЁ

.о

500

>Ощ—2

.ю

Чщшюаз

щЫютю

оютн

@

‹

Чыьоь

о

5

щщыощодЁоМ

.:ц

500

>Ощ2

.ь